会報三走 5月号 2025年5月10日

三好走ろう会

会員各位 会長　酒井孝芳

敬称略

クラブハウス：TEL&FAX 0561-32-8119

ホームページ：検索サイト　三好走ろう会

◆5月10日役員会報告 出席者：酒井，磯貝，須藤直，小沢，佐宗享，牛丸

　　　　　　木川、佐藤，伊藤(記)

1．次回（２０２６年　第43回）桜マラソンに向けて

・開催日　2026年（令和8年）4月5日（日）

・コース：2025年A.B,C全コースで問題なし。2026年も継続する

・スタート時間は2025年8：50分だが、スタート時間9時に変更してもいいかも

・準備体操は雨天なら実施しない

・案内看板（1か月前設置）内容が判りにくく、目立たないので、新規看板作成する（小澤さんより提案）

・看板の回収方法の徹底する。最終ランナー走行後、コース監督者が看板回収して、まとめておく

・救護車は軽自動車サイズにして、車両前後・横に【救護車】のラミネート新設、貼り付ける

2．総会の開催

・2025年7月12日（土）13：00～　＠みよし市体育館　1階会議室

・総会資料　小澤さん作成、準備（6月役員会まで）

3．ホームページリニューアルについて（佐宗さんより）

・2025年7月総会後に新HP公開

・利用権限：管理者用1ユーザーを検討

・管理項目：会報、活動拠点、練習＆イベント日程、桜マラソン情報、お問い合わせ、トピックス

4．練習会のありかた

・新メンバーが参加しやすいように、土曜日8時に集合して、全体で準備体操は実施する

５．その他

・6月1日（日）刈谷リレーマラソン　走ろう会女子チームで参加。参加費走ろう会より出して頂く

・夏合宿　2024年まではお盆の土日実施。2025年は日月か月火に曜日変更する

次回役員会：2025年6月7日（土）19時　＠　クラブハウス

お知らせしたい情報があれば、事務局までご連絡ください。（事務局　小沢：090-8338-7869 まで）

行事予定とお知らせ